EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na

Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. Moacir

Olivatti e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato, oriundo do Inexigibilidade Nº

15/2024, nos termos da Lei nº. 8.666/93, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas

alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO Nº. 036/ 2024-PMNE.
INEXIGIBILIDADE Nº 15/2024

Contratado: LIGA DE HANDEBOL DO PARANA
CNPJ/MF: 05.356.032/0001-48

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ (LHPR),
INSCRITA NO CNPJ SOB O 05.356.032/0001-48 PARA O PAGAMENTO DE DESPESAS (ANUIDADE, TAXAS DE
ARBITRAGEM, INSCRIÇÕES DE ATLETAS, REGISTROS E TRANSFERÊNCIAS DE ATLETAS, ENTRE OUTRAS)
PARA EVENTOS ORGANIZADOS PELA LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ (LHPR)..

Valor: 51.445,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais)

Dotação:
13.002.27.811.0004.2.147.3.3.90.39.00.00. - 1000

Data de Assinatura do contrato: 00 de XXXXXX de 0000.

Vigência: 03 de abril de 2025.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 03/04/2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL